（様式第１号）
　　年　　月　　日
大阪市長　様
住　  所
法 人 名

代表者名
子育て世帯訪問支援事業　開始届
　児童福祉法第６条の３第19項に規定する子育て世帯訪問支援事業の訪問支援事業者として開始したので、社会福祉法第69条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	１
	事業者名

	２
	代表者名

	３
	主たる事務所の所在地

	４
	事業所の所在地

	５
	電話番号

	６
	事業内容
	大阪市　家事・育児訪問支援事業

	７
	事業開始年月日
	　　年　　月　　日

【添付書類】　　定款その他の基本約款
	事業者・担当者名

	事業者・担当者連絡先